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Referat frå undervegsmøte 23.1.2019

Det vart 23.1.2019 halde undervegs møte på rådhuset. Dette for gjennomgang av planforslag.

Møtedeltakarar
Meland kommune: Kristin Nåmdal ( kommuneplan ), Merethe Tvedt (plan), Marianne Aadland Sandvik
(byggesak), Eir ik Utne (kultur/friluftsliv), Sigrid Fivelstad (kultur/friluftsliv), Marius F. Knudsen (landbruk)

Deler av møte: Harry Finseth (VA) og Berit Eskeland (veg).

Statens vegvesen: Marianne Skulstad og Eva Beate Rundereim Torsvik
Multiconsult: Torill Amundsen og Christine Nilsen.

Forslagstillar gjekk gjennom planforslaget slik det no ligg føre.

Førebels tilbakemelding:

- Kommunen er opptatt av at det i byggefasen blir sikra tilkomst til friluftsområda . Slik diskutert i møte går
ein av hovudtilkomstan e til Storeknappen gjennom der som det i planen er regulert til mello mbels rigg og
anleggsområde. Statens vegvesen påpeiker at sikring av tilgjenge blir ivaretatt i byggeplan, k ommunen
meiner det også må vera sikra i føresegnene.

- Slik forslaget legg opp til, er det fotgjengarkryssing både før og etter rundkjøringa. Slik diskutert i møte kan
f orslaget om kryssing i plan, verta omdi s kutert. Det kan difor vera greitt å utfylle planomtalen meir med
vurderingane for kvifor denne løysinga er valt ( m. a verk emidlar for redusering av fart mot rundkjøring).

- Føresegn 3.2.4 Fortau.
«..Fortau kan opparbeidast med ei breidde på 2,5 meter …». Kommunen meiner at kan bør bytast ut med
skal.
- I føresegna bør det presiserast at jord bruksareal som skal tilbakeførast , sk al tilbakeførast til fylldyrka jord
etter klassifikasjonssystemet i AR5.
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-Når det gjeldt tilbakemelding frå kultur, vil vi komme tilbake til dette. Evt. kan Eirik Utne på kultur 
kontaktast direkte: eirik.utne@meland.kommune.no  
 
Framdrift: 
Statens vegvesenet ser for seg nytt undervegs møte når innsending til 1.gongsbehnadling er klart. 
 
 
 
Med helsing 
 

 

Merethe Tvedt   
konsulent private planar  
 
Dokumentet er elektronisk godkjent og har difor ingen signatur. 
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Mottakere:    
Toril Amundsen    
Torsvik Eva-Beate Rundereim    
 
 


